
DETERMINAZIONE N.  85/2012/DE10               DEL  06.11.2012 
 

DIREZIONE:    Trasporti, infrastrutture, Mobilità e logistica 

 

SERVIZIO:       Trasporto Pubblico locale su Gomma e Ferro 

 

UFFICIO:            Linee di Trasporto Regionale, trasporto pubblico non di linea  

 e investimenti nel tpl. 

 

OGGETTO:      Approvazione Quiz  

 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

 

 

Dato atto che in data 8 NOVEMBRE 2012 è stata convocata una sessione d’esame per l’iscrizione 

al Ruolo dei conducenti di veicoli o natanti adibiti ad autoservizi pubblici non di linea (L. R. 

124/98); 

 

Vista la D.G.R.  n. 793 del 17.7.2006 avente ad oggetto: “Criteri per lo svolgimento dell’esame di 

iscrizione al ruolo dei conducenti di veicoli o natanti adibiti ad autoservizi pubblici non di linea . 

Attuazione dell’art. 6, comma 2 della L. R. 124/98”; 

 

Dato atto che in base a quanto disposto da detta deliberazione i quiz da sottoporre ai candidati, 

predisposti dai membri della Commissione appartenenti alla Direzione Trasporti, vengono approvati 

dal Presidente della Commissione; 

 

Visti i quiz sottoposti al Presidente della Commissione, sottoscritti dai membri della Commissione 

appartenenti alla Direzione Trasporti ed allegati alla presente con il n. 1 ; 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare i quiz (n. 15) di cui all’allegato n. 1 che saranno sottoposti ai candidati nella 

sessione d’esame del 8 novembre  2012. 

 

 

 

 

FIRMA 

(Il Presidente della Commissione) 

Dott.ssa Maria Antonietta Picardi 


